
YEARLING RAMS

Lot # Consignor Price Buyer

GRAND CHAMPION

821 Broadmead Farms $2,400.00 Apricot Lane Farms |  10700 Broadway Rd | MOORPARK | CA | 93021

875 Riverwood Farms $1,800.00 Phil Hofman & Family |  1051 N 100 W | PRINCETON | IN | 47670

867 RFG Dorpers $1,000.00 Whispering Winds Farms |  303 CR 433 | ROCHEPORT | MO | 65279

866 RFG Dorpers $600.00 Lincoln University | 908 Chestnut St | JEFFERSON CITY | MO | 65102

841 Half-Circle Six Ranches $1,300.00 Twin Ridges |  RR 3 Box 65 B | KAHOKA | MO | 63445

811 J Antonio Juarez $1,050.00 Missouri Dorpers |  1608 E Hwy 136 | ALBANY | MO | 64402

844 James Glass $4,100.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

845 Lobdell Dorpers $650.00 James Head |  12540 River Access Dr | LICKING | MO | 65542

801 Missouri Dorpers $500.00 Devin Kuehne |  16649 Nystrom Ave | READING | MN | 56165

868 RFG Dorpers $800.00 Greene Acres Dorpers |  6641 E CR 1075 N | ROACHDALE | IN | 46172

871 RFG Dorpers $700.00 Paul D Murray |  258 CR 620 | ELLINGTON | MO | 63638

802 Missouri Dorpers $550.00 Ricky Floyd Dorpers |  19 CR 7035 | BOONEVILLE | MS | 38829

822 Broadmead Farms $1,000.00 Amburt Ranch |  2635 NE 78th | MERIDEN | KS | 66512

 13 Total Lots $16,450.00 TOTAL $1,265.38 Average

FALL RAM LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

825 Broadmead Farms $1,100.00 Greene Acres Dorpers |  6641 E CR 1075 N | ROACHDALE | IN | 46172

823 Broadmead Farms $700.00 Austin Menges |  713 franklin | DANVILLE | IL | 61832

876 Riverwood Farms $750.00 GERALD TRACY |  4654 BOSSLER RD | ELIZABETHTOWN | PA | 17022

804 Missouri Dorpers $750.00 Bunker Hill Farms |  2222 Bunker Hill Rd South | Salem | OR | 97306

839 C-Mi Dorpers $400.00 Tom Swearengen |  24921 Loring Rd | LAWRENCE | KS | 66044

812 J Antonio Juarez $1,700.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

826 Broadmead Farms $750.00 Richard Finley |  63526 Painters Rd | CLARKSBURG | MO | 65025

840 Half-Circle Six Ranches $600.00 Dostal Farms |  21111 S Mingo RD | BIXBY | OK | 74008

877 Riverwood Farms $750.00 Lincoln University | 908 Chestnut St | JEFFERSON CITY | MO | 65102
 9 Total Lots $7,500.00 TOTAL $833.33 Average

SPRING RAM LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

RESERVE GRAND CHAMPION

848 3C Ranch $1,250.00 Judy McDonald |  HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

827 Broadmead Farms $750.00 Nickey & Regina Woodward |  11550 CR 3669 | ALLEN | OK | 74825

849 3C Ranch $600.00 Kevin Koontz |  181 Circle K Drive | Bedford | PA | 15522

813 J Antonio Juarez $650.00 Hukowicz Farms Suffolks |  35 East St | hadley | MA | 01035

 4 Total Lots $3,250.00 TOTAL $812.50 Average

FALL YEARLING EWES

Lot # Consignor Price Buyer

GRAND CHAMPION

869 RFG Dorpers $3,400.00 Justin Ransom | 5830 Oakwood Dr 2A | Lisle | IL | 60532

828 Broadmead Farms $1,000.00 Seth Gillespie | 4650 CR 607 | HAMILTON | TX | 76531

879 Riverwood Farms $5,250.00 William J Hommertzheim | 08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

814 J Antonio Juarez $1,000.00 William J Hommertzheim | 08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

830 Broadmead Farms $700.00 Devin Kuehne | 16649 Nystrom Ave | READING | MN | 56165

831 Broadmead Farms $900.00 N&K Ranches, Inc | Rt 1 Box 27C | ELDORADO | TX | 76936

829 Broadmead Farms $700.00 Devin Kuehne | 16649 Nystrom Ave | READING | MN | 56165

 7 Total Lots $12,950.00 TOTAL $1,850.00 Average

 

June 2011



SPRING YEARLING EWES

Lot # Consignor Price Buyer

RESERVE GRAND CHAMPION

880 Riverwood Farms $3,900.00 Seth Gillespie | 4650 CR 607 | HAMILTON | TX | 76531

858 3C Ranch $900.00 Wyatt Wertz | 22741 Raymond Rd | RAYMOND | OH | 43067

872 RFG Dorpers $600.00 Tom Clark & Debbie Dougherty | 8859 CR 142 | WILLIAMSBURG | MO | 63388

842 Half-Circle Six Ranches $2,000.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

803 Missouri Dorpers $300.00 Stidham Farms | 7903 HWY 71 | ALMA | AR | 72921

808 Pipestone $450.00 Stidham Farms | 7903 HWY 71 | ALMA | AR | 72921

850 3C Ranch $1,750.00 William J Hommertzheim | 08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

851 3C Ranch $1,000.00 Paul D Murray | 258 CR 620 | ELLINGTON | MO | 63638

853 3C Ranch $500.00 Inbody Brothers Dorpers | 19590 C0 Rd 12 | BLUFFTON | OH | 45817

807 Pipestone $500.00 David and Jane Smith |  3985 N 300 W | EARL PARK | IN | 47942

857 3C Ranch $1,200.00 Missouri Dorpers | 1608 E Hwy 136 | ALBANY | MO | 64402

852 3C Ranch $1,000.00 Missouri Dorpers | 1608 E Hwy 136 | ALBANY | MO | 64402

873 RFG Dorpers $500.00 Twin Ridges | RR 3 Box 65 B | KAHOKA | MO | 63445

 13 Total Lots $14,600.00 TOTAL $1,123.08 Average

FALL EWE LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

832 Broadmead Farms $1,100.00 Ethan Horton |  6803 Kit Carson | WICHITA FALLS | TX | 76310

834 Broadmead Farms $1,500.00 Stuart Cole Speck |  1936 CR 320 | LOHN | TX | 76852

815 J Antonio Juarez $1,600.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

881 Riverwood Farms $1,500.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

836 Broadmead Farms $900.00 Tom Clark & Debbie Dougherty |  8859 CR 142 | WILLIAMSBURG | MO | 63388

805 Missouri Dorpers $400.00 Cedar Ridge Stables |  37540 Hwy 17 | REFORM | AL | 35481

810 Pipestone $400.00 Guy McKean |  193 E Zahniser Rd | MERCER | PA | 16137

882 f Riverwood Farms $1,100.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

809 Pipestone $450.00 Devin Kuehne |  16649 Nystrom Ave | READING | MN | 56165

883 f Riverwood Farms $1,400.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

833 f Broadmead Farms $1,200.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

 11 Total Lots $11,550.00 TOTAL $1,050.00 Average

PEN OF 3 SPRING EWE LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

843 Half-Circle Six Ranches $1,200.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

843 Half-Circle Six Ranches $1,200.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835

843 Half-Circle Six Ranches $1,200.00 William J Hommertzheim |  08005 State Rd 23 | CIMARRON | KS | 67835
 3 Total Lots $3,600.00 TOTAL $1,200.00 Average

60 Total Lots $69,900.00 TOTAL $1,165.00 Average

 

Mark Your Calendars for Next Year!



YEARLING RAMS

Lot # Consignor Price Buyer

RESERVE GRAND CHAMPION

905 Broadmead Farms $2,500.00 Hayre Ranches |  RR 2400 Hay Rd | SHEFFIELD | TX | 79781

903 Broadmead Farms $1,000.00 Stidham Farms |  7903 HWY 71 | ALMA | AR | 72921

924 Half-Circle Six Ranches $1,800.00 Kade Hodges |  P. O. Box 1005 | STERLING CITY | TX | 76951

929 Lewis White Dorpers $1,300.00 Russell Rosiere |  69651 E 120 Rd | Wyandotte | OK | 74370

939 Jeff & Stephanie Buckham $700.00 Richard Finley |  63526 Painters Rd | CLARKSBURG | MO | 65025

902 Shady Lawn Farms $700.00 Cedar Ridge Stables |  37540 Hwy 17 | REFORM | AL | 35481

904 Broadmead Farms $5,750.00 Hayre Ranches |  RR 2400 Hay Rd | SHEFFIELD | TX | 79781

946 Grants Dorpers $750.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

926 Lewis White Dorpers $1,500.00 Paul DeVries |  100 DeVries Lane | NEW DOUGLAS | IL | 62074

923 C-Mi Dorpers $600.00 Lincoln University | 908 Chestnut St | JEFFERSON CITY | MO | 65102

947 Grants Dorpers $550.00 Lincoln University | 908 Chestnut St | JEFFERSON CITY | MO | 65102

951 Riverwood Farms $1,300.00 Mark Davis |  22902 Davis Valley | GENTRY | AR | 72734

928 Lewis White Dorpers $2,000.00 Hayre Ranches |  RR 2400 Hay Rd | SHEFFIELD | TX | 79781

927 Lewis White Dorpers $1,500.00 Roger & Jerry Johnson |  246 Kyle Wilder Rd | SNEEDVILLE | TN | 37869

 14 Total Lots $21,950.00 TOTAL $1,567.86 Average

FALL RAM LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

908 Broadmead Farms $2,000.00 Hayre Ranches |  RR 2400 Hay Rd | SHEFFIELD | TX | 79781

952 Riverwood Farms $1,500.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

859 Circle C Farm $650.00 Richard Finley |  63526 Painters Rd | CLARKSBURG | MO | 65025

 3 Total Lots $4,150.00 TOTAL $1,383.33 Average

SPRING RAM LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

GRAND CHAMPION

910 Broadmead Farms $5,500.00 Judy McDonald |  HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

954 Riverwood Farms $650.00 Lincoln University | 908 Chestnut St | JEFFERSON CITY | MO | 65102

920 A&R Livestock $600.00 Bill and Connie Kuecker | 4020 Fort Blount Rd | DIXON SPRINGS | TN | 37057

861 Circle C Farm $750.00 Stacy Taylor | 901 Trout Rd | State College | PA | 16801

953 Riverwood Farms $500.00 Andrew Freemyer | 21901 State Hwy E | RAVENWOOD | MO | 64479

943 Jeff & Stephanie Buckham $300.00 STEPHEN HARRIS | 3655 S RT 0 | COLUMBIA | MO | 65203

860 Circle C Farm $350.00 Vese Florian | 1021 E US HWY 160 | EVERTON | MO | 65646

919 A&R Livestock $350.00 LARRY & TANA MEFFORD |  641A COUNTY RD 100E | NEOGA | IL | 62447

940 Jeff & Stephanie Buckham $275.00 Robert Jarek | 7385 St Rd 78 | GRATIOT | WI | 53541

942 Jeff & Stephanie Buckham $275.00 Robert Jarek | 7385 St Rd 78 | GRATIOT | WI | 53541

 10 Total Lots $9,550.00 TOTAL $955.00 Average

FALL YEARLING EWES

Lot # Consignor Price Buyer

GRAND CHAMPION

913 Broadmead Farms $10,000.00 Judy McDonald | HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

911 Broadmead Farms $5,000.00 Judy McDonald | HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

912 Broadmead Farms $600.00 Stidham Farms | 7903 HWY 71 | ALMA | AR | 72921

930 Lewis White Dorpers $950.00 David and Jane Smith | 3985 N 300 W | EARL PARK | IN | 47942

949 Grants Dorpers $850.00 Pleasant View Farm | 58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

950 Grants Dorpers $825.00 Pleasant View Farm | 58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

 6 Total Lots $18,225.00 TOTAL $3,037.50 Average

 

June 2011



SPRING YEARLING EWES

Lot # Consignor Price Buyer

956 Riverwood Farms $900.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

955 Riverwood Farms $900.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

931 Lewis White Dorpers $900.00 Charles H & Margret L Higinbothom | 18291 Stutsman Rd | BROOKFIELD | MO | 64628

941 Jeff & Stephanie Buckham $700.00 N&K Ranches, Inc |  Rt 1 Box 27C | ELDORADO | TX | 76936

932 Lewis White Dorpers $1,050.00 Charles H & Margret L Higinbothom | 18291 Stutsman Rd | BROOKFIELD | MO | 64628

933 Lewis White Dorpers $850.00 Cedar Ridge Stables |  37540 Hwy 17 | REFORM | AL | 35481

 6 Total Lots $5,300.00 TOTAL $883.33 Average

FALL EWE LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

RESERVE GRAND CHAMPION

915 f Broadmead Farms $10,000.00 Judy McDonald |  HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

916 f Broadmead Farms $5,500.00 Judy McDonald |  HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

917 f Broadmead Farms $4,000.00 HAMILTON SHEEP STATION |  4475 CR 513 | HAMILTON | TX | 76531

914 f Broadmead Farms $4,000.00 HAMILTON SHEEP STATION |  4475 CR 513 | HAMILTON | TX | 76531

957 f Riverwood Farms $1,700.00 HAMILTON SHEEP STATION |  4475 CR 513 | HAMILTON | TX | 76531

 5 Total Lots $25,200.00 TOTAL $5,040.00 Average

SPRING EWE LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

6002 f Broadmead Farms $5,000.00 Judy McDonald |  HC 65 box 240 | SONORA | TX | 76950

918 f Broadmead Farms $1,200.00 Kade Hodges |  P. O. Box 1005 | STERLING CITY | TX | 76951

958 f Riverwood Farms $800.00 Buckeye Acres |  12282 Harrison Willshire Rd | VAN WERT | OH | 45891

945 Jeff & Stephanie Buckham $600.00 N&K Ranches, Inc |  Rt 1 Box 27C | ELDORADO | TX | 76936

901 Shady Lawn Farms $300.00 Jared Frieze |  12140 N Farm Rd 119 | BRIGHTON | MO | 65617

921 A&R Livestock $450.00 Cedar Ridge Stables |  37540 Hwy 17 | REFORM | AL | 35481

922 A&R Livestock $350.00 David and Jane Smith |  3985 N 300 W | EARL PARK | IN | 47942

864 Circle C Farm $300.00 Charles H & Margret L Higinbothom | 18291 Stutsman Rd | BROOKFIELD | MO | 64628

863 Circle C Farm $300.00 Charles H & Margret L Higinbothom | 18291 Stutsman Rd | BROOKFIELD | MO | 64628

862 Circle C Farm $450.00 Jeff & Stephanie Buckham Farms |  4432 Sunnydale Ave | KALAMAZOO | MI | 49006

865 Circle C Farm $400.00 Charles H & Margret L Higinbothom | 18291 Stutsman Rd | BROOKFIELD | MO | 64628

 11 Total Lots $10,150.00 TOTAL $922.73 Average

PEN OF 3 SPRING EWE LAMBS

Lot # Consignor Price Buyer

925 Half-Circle Six Ranches $1,000.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

925 Half-Circle Six Ranches $1,000.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

925 Half-Circle Six Ranches $1,000.00 Pleasant View Farm |  58115 710 RD | DILLER | NE | 68342

 3 Total Lots $3,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

58 Total Lots $97,525.00 TOTAL $1,681.47 Average

Overall 2011 National Sale: 118 lots of Dorpers & White Dorpers averaged $1,418.86

 

See You In

 Next Year!


